25 июля 2024 года № 63/326

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

у Принято Светлоярской
районной Думой 25.07.2024

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки Приволжского
сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь
статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ,
пунктом 20 части 1 и частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая
Закон Волгоградской области от 10.07.2015 № 110-ОД «О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов
местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», руководствуясь
Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Светлоярская районная
Дума
р е ш и л а :

1. Внести в Правила землепользования и застройки Приволжского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением
Светлоярской районной Думы Волгоградской области 27.02.2019 № 75/372, прилагаемые
изменения.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем
официального опубликования.

3. Данное решение подлежит официальному опубликованию в сети Интернет на
официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.